
 

 

 

2025年 5月吉日 

お客様各位 

 

NETZSCH Japan 株式会社 

代表取締役社長 篠田 嘉雄 

 

 

つくば事業所移転に伴う受託分析サービス一時休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

 弊社のつくば事業所におきましては、業務拡大のため本年７月にオフィスの移転を予定し

ております。 

移転に伴い、誠に勝手ながら下記日程にて同事業所における受託分析サービス受付を一時

休止させていただきますので、ご案内申し上げます。 

お客様各位へはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 ・移転前最終受付日 ： ２０２５年５月３０日（金） 

      ※ 測定試料は上記日程までに弊社必着でお願いいたします 

※ 納期が６月末までのご依頼に限らせていただきます 

※ 測定枠が埋まり次第、受付を終了させていただきます 

  

・受付休止期間 ： ２０２５年７月１日（火）～ ８月３１日（日） 

   

・サービス再開日 ： ２０２５年９月１日（月） 

 

  ・本件に関するお問い合わせ先 

NETZSCH Japan株式会社 つくば事業所 

  TEL：029-828-7540 

E-mail：NJA_Netzsch_Tsukuba@netzsch.com 

以上 


